

供应商资格审查表



新王印成

供应商名称: 山东联嘉生物科技有限公司

王成新

序号	名称	内容	检验结果
	营业执照彩色扫描件	是否提供: 是	✓
2	2023 年度财务状况报告或近 6 个月内不 少于一个月的财务报表	是否提供: 是	✓
3	依法缴纳税收的证明或承诺函	是否提供: 是	✓
4	依法缴纳社会保障资金的证明或承诺函	是否提供: 是	✓
5	《无重大违法记录声明》和《信用记录 承诺函》	是否提供: 是	✓
6	《履行合同的设备技术能力证明表》	是否提供: 是	✓
7	法定代表人（负责人）的授权委托书原 件及授权代表的身份证扫描件；若法定 代表人（负责人）参加，仅提供法定代 表人（负责人）身份证明及身份证扫描 件	是否提供: 是	✓
8	中小企业声明函	类型: 制造商 为小型企业, 投标人为微型 企业	✓
9	肥料登记证（以国家要求为准）原件彩 色扫描件	是否提供: 是	✓
是否审查合格			合格
核验人签字: 王成新			

说明: 1、本表除核验结果一列外, 其余内容自行填写完毕, 放入响

分项报价表（报价明细表）

项目编号：GG2024-FG01CD-027/SDGP371526000202402000164/XGTZF

CG-2024-110

单位：元

序号	项目名称	技术参数	产地	品牌	型号	数量	单位	单价	合价	制造商	备注
1	2024 年高唐县尹集镇 1 万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良采购（包二）			泉嘉福	40KG/袋	959.33089	吨	1299.00	1246170.83	河北涵发生物科技有 限公司	无
2	2024 年高唐县尹集镇 1 万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良采购（包二）			泉嘉福	/	1	项	31154.31	31154.31	山东泉嘉福生 物科技有 限公司	无
3	2024 年高唐县尹集镇 1 万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良采购（包二）			泉嘉福	/	1	项	6230.86	6230.86	山东泉嘉福生 物科技有 限公司	无
合计									1283556.00		

供应商名称（盖章）：山东泉嘉福生物科技有限公司

法定代表人（负责人）及委托代理人签字：王成新、王成新

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加高唐县农业农村局、高唐县农村经济服务中心（单位名称）的2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良采购（包二）（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良采购（包二）（生物有机菌肥采购）（标的名称），属于（招标文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北涵发生物科技有限公司（企业名称），从业人员78人，营业收入为6874.235210万元，资产总额为1457.368282万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称）2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良采购（包二），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东泉嘉福生物科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为32.872852万元，资产总额为2.8725212万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：山东泉嘉福生物科技有限公司

日期：2024年09月30日

1：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

山东省政府采购评审劳务报酬支付表

填报时间：2024年9月30日

项目编号	SDXF371526000202402000164	项目名称	2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良 采购（包二）		分包数量	1个					
采购人	高唐县农业农村局、高唐县农村经济服务中心		采购代理机构		山东正信项目咨询有限公司						
预算金额	包二：1283556元	中标成交金额	包二：1283556元	评审地点	高唐县政府采购中心5楼第 评标室						
评审时间	2024年9月30日9时00分至2024年9月30日12时20分										
评审专家姓名	评审专家姓名及身份证号	身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬(元)	课工补充(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额(元)	评审专家确认签字	备注
	武立举			600		200					武立举
				600			300			侯永菊	
合 计										总计	元
采购人代表：				采购代理机构项目负责人：		侯岩					

2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建
设项目（改造提升）土壤改良包二：土壤
改良工程，增施生物有机肥

评审报告

标段名称：2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建
设项目（改造提升）土壤改良包二：土壤改良工程，增施生
物有机肥

标段编号：XGTZFCG-2024-110-02

采购人：高唐县农业农村局

代理机构：山东正信项目咨询有限公司

监督机构：高唐县财政局政府采购监督管理科

谈判（询价）开启时间：2024年09月30日

目 录

- 一、基本情况一览表
- 二、开标一览表
- 三、谈判（询价）小组成员名单及评审办法
- 四、响应文件初步评审结论一览表
- 五、评审明细表
- 六、成交候选供应商及预成交供应商
- 七、其他需要说明的情况

一、基本情况一览表

采购人名称	高唐县农业农村局		
采购代理机构名称	山东正信项目咨询有限公司		
标段编号	XGTZFCG-2024-110-02		
标段名称	2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良包二： 土壤改良工程，增施生物有机肥		
采购内容			
开启时间	2024年09月30日 09:00:00	开启地点	不见面开标大厅01_高唐
评审时间	2024年09月30日 09:00:00	评审地点	高唐县政府采购中心 五楼评标一室
谈判（询价）小组负责人	侯秋菊		
供应商名单	单位名称	联系人	联系方式
	河北培根生物科技有限公司	王玉川	18333910157
	山东庞大生物集团有限公司	庞勋	15318490422
	吉尔硕生物科技（山东）有限公司	王庆利	18663583659
	山东芊沣农业发展有限公司	李士广	15966253387
	山东多美丰生物科技有限公司	李洋	13906354513
	山东泉嘉福生物科技有限公司	王成新	15863571312
	山东士力架农业发展有限公司	王玮	13573309393
	山东和田旺生物科技有限公司	王伟华	15169495433
	济南劲牛肥业有限公司	陶农锋	13305310791

2024年09月30日

二、开标一览表

序号	投标单位名称	投标报价(元)	交货期	质保期	逾期违约金(元)	备注
1	河北培根生物科技有限公司	1300	接采购人通知后30个工作日内在指定地点完成供货及撒施(去除不可抗力因素时间)	1年	5000	
2	山东庞大生物集团有限公司	1299.00	接采购人通知后30个工作日内在指定地点完成供货及撒施;(负偏离无效)	1年	5000.00	
3	吉尔硕生物科技(山东)有限公司	1298.86	接采购人通知后 30 个工作日内在指定地点完成供货及撒施。	满足招标文件要求	8000	
4	山东芊沣农业发展有限公司	1298.00	接采购人通知后 30 个工作日内在指定地点完成供货及撒施	满足项目要求	10000	
5	山东多美丰生物科技有限公司	1300	接招标人通知后 30 个工作日内在指定地点完成供货及撒施	1年	0	
6	山东泉嘉福生物科技有限公司	1299.00	接采购人通知后 30 个工作日内在指定地点完成供货及撒施; 如果成交人最后实际供应货物与投标文件不相符的, 承担一切法律责任, 并赔偿损失。	满足招标文件要求	2000.00	
7	山东士力架农业发展有限公司	1283556.00	接采购人通知后30个工作日内在指定地点完成供货及撒施(去除不可抗力因素时间)	响应招标文件	1001	
8	山东和田旺生物科技有限公司	1300.00	接采购人通知后 30 个工作日内在指定地点完成供货及撒施	1年	10000.00	
9	济南劲牛肥业有限公司	1299.00	接招标人通知后 30 个工作日内在指定地点完成供货及撒施	1年	5000	

三、谈判（询价）小组名单及评审办法

标段编号:XGTZFCG-2024-110-02

标段名称:2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良包二：
土壤改良工程，增施生物有机肥

姓名	联系方式	身份证号	工作单位	备注
武立举	13863503298	372524196311240038	茌平县农业局	
侯秋菊	13561497186	372523196704070029	莘县农业局	
段法尧	18663531116	372501196410171133	聊城市东昌府区 土壤肥料工作站	
评审办法	谈判（询价）小组应当从质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的供应商中，按照最后报价由低到高的顺序提出3名以上成交候选人。			

2024年09月30日

四、响应文件结论一览表

标段编号: XGTZFCG-2024-110-02

标段名称: 2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目(改造提升)土壤改良包二:
土壤改良工程, 增施生物有机肥

无效响应情况

供应商名称	无效响应原因
河北培根生物科技有限公司	投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件。 信用记录未按要求签字。
山东庞大生物集团有限公司	不符合招标文件中规定的其他实质性要求 注: 未按要求提供质量承诺函。
山东多美丰生物科技有限公司	投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件 未按要求提供肥料登记证。
山东士力架农业发展有限公司	投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件 未按要求提供肥料登记证。
山东和田旺生物科技有限公司	不符合招标文件中规定的其他实质性要求 注: 未按要求提供质量承诺函及技术偏差表。
济南劲牛肥业有限公司	不符合招标文件中规定的其他实质性要求 注: 未按要求提供质量承诺函。

响应文件符合采购文件要求的供应商

序号	供应商名称
1	吉尔硕生物科技(山东)有限公司
2	山东芊沣农业发展有限公司
3	山东泉嘉福生物科技有限公司

2024年09月30日

五、评审明细表

(一) 报价 (最终报价) 评审表

标段编号：XGTZFCG-2024-110-02

标段名称：2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良包二：土壤改良工程，增施生物有机肥

序号	供应商名称	初始价格 (元)	最终报价 (元)	评审价格 (元)	排名	推荐成交候选供应商
1	山东泉嘉福生物科技有限公司	1299.00	1218.99	1218.99	1	第1推荐成交候选供应商
2	吉尔硕生物科技(山东)有限公司	1298.86	1220.55	1220.55	2	第2推荐成交候选供应商
3	山东芊沣农业发展有限公司	1298.00	1266.31	1266.31	3	第3推荐成交候选供应商

评委签名：

侯长菊 武靖 邵世吉

2024年09月30日

(二) 评审意见书

标段编号：XGTZFCG-2024-110-02

标段名称：2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目（改造提升）土壤改良包二：土壤改良工程，增施生物有机肥

专家姓名	武立举	侯秋菊	段法尧
推荐成交供应商原因及主要理由	根据谈判文件要求，从质量和服务都能满足要求的供应商中，按最终报价由低到高推荐前三名。	根据谈判文件要求，从质量和服务均能满足要求的供应商中，按最终报价由低到高的顺序推荐3名成交候选人。	质量和服务均能满足谈判文件要求，按最终报价由低到高的顺序推荐三名候选人

2024年09月30日

六、成交候选供应商及预成交供应商

标段编号:XGTZFCG-2024-110-02

标段名称:2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目(改造提升)土壤改良包二:
土壤改良工程,增施生物有机肥

名次	成交候选供应商	初始价格(元)	最终报价(元)	评审价格(元)
1	山东泉嘉福生物科技 有限公司	1299.00	1218.99	1218.99
2	吉尔硕生物科技(山 东)有限公司	1298.86	1220.55	1220.55
3	山东芊沅农业发展有 限公司	1298.00	1266.31	1266.31

2024年09月30日

七、其他需要说明的情况

标段编号:XGTZFCG-2024-110-02

标段名称:2024年高唐县尹集镇1万亩高标准农田建设项目(改造提升)土壤改良包二:
土壤改良工程,增施生物有机肥

无

谈判(询价)小组签名:

侯永海 武靖 段仕吉

代理机构签名: 李花

2024年09月30日